
Interní 

2/
 

 

 

 
 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
Č. smlouvy objednatele: 224/2023/PPSD 

 
Dodavatel: VOLTDRIVE s.r.o. 
se sídlem: Žižkovo nám. 144/11, 79601 Prostějov 
zastoupená: Ing. Josef Lichtenberg 
osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: Ing. Jiří Nykodým 
 jiri.nykodym@voltdrive.com 
 +420 602 202 400 
ve věcech technických: Ing. Josef Lichtenberg 
 tel.: +420 608 980 580 
 josef.lichtenberg@voltdrive.com 
IČO: 291 98 054 
DIČ: CZ29198054 
ID datové schránky: nyumfhn 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 43-6565280297/0100 
Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajským Soudem v Brně, pod spisovou značkou C 65012 

/dále jen Dodavatel/ 
 
 

Objednatel:                             Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s.,  
        člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 
se sídlem: U Plynárny 1450/2a, 140 00 Praha 4 - Michle 
zastoupená: Milanem Habětínem, předsedou představenstva a  
 Ing. Filipem Kusem, členem představenstva 
osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: Ing. Bohumil Dufek, vedoucí odboru logistiky  
ve věcech technických:  Ing. Bohumil Dufek, vedoucí odboru logistiky 
IČO: 471 16 471 
DIČ: CZ47116471 
ID datové schránky: guafsmf 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 6103852/0800 
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 1878 

/dále jen Objednatel/ 

 
(ve smlouvě společně dále také jako „smluvní strany“) 

  

mailto:jiri.nykodym@voltdrive.com
mailto:josef.lichtenberg@voltdrive.com


Interní 

3/
 

 

 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Dodavatel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje dodat pro Objednatele zboží 
specifikované v čl. II. této smlouvy a Objednatel se zavazuje zboží převzít dle podmínek stanovených v čl. 
IV. této smlouvy a za dodání tohoto zboží se zavazuje zaplatit cenu dle čl. III. této smlouvy. 

2. Objednatel uzavírá s Dodavatelem tuto smlouvu za účelem realizace projektu „Nákup elektromobilů a 
dobíjecí stanice ve společnosti Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s., člen koncernu Pražská 
plynárenská a.s.“, číslo žádosti 5220300194, (dále jen „Projekt“), který byl předložen ke spolufinancování z 
Národního programu Životní prostředí v rámci Národního plánu obnovy, výzva č. 3. Dotace jsou poskytovány 
Ministerstva životního prostředí (dále jen „Řídící orgán“). Objednatel za tímto účelem zadal podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem „NÁKUP DOBÍJECÍ STANICE“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Na základě tohoto 
zadávacího řízení pak byla pro realizaci zakázky vybrána nabídka Dodavatele v souladu s pravidly zadávací 
dokumentace. 

3. Dodavatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení zakázky, která se pro 
úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně. 

 
II. 

SPECIFIKACE DODÁVKY ZBOŽÍ 

1. Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli 1 kus dobíjecí stanice dle technické specifikace a požadavků 
objednatele uvedených v příloze č. 1 této kupní smlouvy, prvek pro hlídání odběru (Smart meter) a připojení 
do sítě včetně jeho zprovoznění. 

2. Součástí dodávky jsou příslušné návody a dokumenty v českém jazyce. 

3. Dodavatel prohlašuje, že pro účely, pro které bude zboží pro Objednatele dodávat, považuje uvedenou 
specifikaci dodávky za dostatečnou, určitou a srozumitelnou a proti rozsahu a obsahu specifikace nemá 
žádné námitky. 

4. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a povinností Dodavatele je dále 
umožnit Objednateli nabytí vlastnického práva ke zboží v souladu s touto smlouvou. 

5. V ceně dodávky je zahrnuta cena za dopravu zboží do sídla Objednatele. 

6. Dodavatel prohlašuje, že zboží dle této kupní smlouvy splňuje požadavky, které na ně byly kladeny a 
specifikovány v písemné nabídce Dodavatele. Dodavatel dále prohlašuje, že předmětné zboží není zatíženo 
právem třetí osoby. 

7. Dodavatel prohlašuje, že je Dobíjecí stanice je nová. 

8. Technická specifikace dobíjecí stanice je uvedena v příloze č. 1 b) - Přesná technická specifikace Předmětu 
plnění 

 
III. 

CENA 

1. Cena za dodávku a zprovoznění zboží je cena pevná a je stanovena za kompletní dodání vč. připojení do sítě 
dle předmětu smlouvy a specifikace dodávky zboží a jsou v ní obsaženy veškeré náklady Dodavatele. 

2. Cena za dodávku zboží je stanovena následovně: 



Interní 

4/
 

 

 

 

 

Předmět smlouvy 
Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH 

Kč Kč Kč 
Dodávka 1 kusu Dobíjecí stanice 74 463,- 15 637,- 90 100 ,- 

 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že cena zboží bude Objednatelem uhrazena po jeho řádném dodání a 
zprovoznění objednateli. Objednatel se zavazuje zaplatit kupní cenu bezhotovostním převodem 
uskutečněným na základě daňového dokladu vystaveného Dodavatelem, který bude obsahovat veškeré 
náležitosti dle zákona č. 588/1992 Sb. o dani z přidané hodnoty - § 12 a jeho splatnost bude nejméně 45 
dnů. 

4. Daňový doklad bude vystaven ve lhůtě do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. 

5. Dodavatelem vystavená faktura musí obsahovat název Projektu, číslo žádosti Projektu, číslo objednávky a 
její přílohou musí být smluvními stranami podepsaný předávací protokol potvrzující protokolární převzetí 
Plnění. 

6. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle zákona o účetnictví nebo dle požadavků Objednatele 
nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti 
vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí Objednatel důvod 
a datum vrácení. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně k opravě, přestává běžet původní 
lhůta splatnosti, a tato následně pokračuje po opětovném doručení nově vyhotovené opravené faktury. 

 
IV. 

DOBA PLNĚNÍ A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Dodavatel se zavazuje dodat zboží nejpozději do 20 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Dodavatel je povinen vyzvat v potřebném předstihu Objednatele, o součinnost ve věci instalace předmětu 
zakázky. 

3. Jakmile bude zboží nainstalováno, funkční a připraveno k předání Objednateli, je Dodavatel povinen vyzvat 
Objednatele k jeho převzetí, a to tak, aby k převzetí zboží mohlo dojít nejpozději poslední den lhůty sjednané 
pro předání zboží. Objednatel převezme zboží včetně souvisejících činností s výhradami, nebo bez výhrad. 

 

Kontaktní osoba Objednatele ve věci převzetí Předmětu plnění: 
Jméno a příjmení: Zdeněk Husa 
Příslušný útvar: Oddělení regulace a kotelen, správce budov 
Telefon: +420 602 267 326 
E-mail: zdenek.husa@ppsd.cz 

 

4. Smluvní strany jsou povinny o předání zboží vyhotovit protokol o předání a převzetí podepsaný oběma 
smluvními stranami. V protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel své výhrady. 

 
V. 

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. V případě potřeb Objednatele na zpracování dalších požadavků nad rámec této smlouvy zašle Objednatel 
samostatnou objednávku na zpracování konkrétního požadavku s jasnou specifikací, kterou Dodavatel ocení 
a pošle Objednateli k odsouhlasení nebo bude podepsán dodatek k této smlouvě. 

mailto:zdenek.husa@ppsd.cz


Interní 

5/
 

 

 

 
 

VI. 

NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ A NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA 

1. Objednatel se stává vlastníkem zboží v okamžiku protokolárního předání zboží a souvisejících činností. 

2. Na Objednatele přechází veškeré nebezpečí škody na zboží v okamžiku převzetí dodávky v místě dodání. 
 

VII. 

ZÁRUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

1. Zboží má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě. 

2. Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců. Záruka začíná běžet dnem předání zboží. 

3. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí Objednatelem, byť se vada projeví 
až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí zboží Objednatelem, 
pokud je Dodavatel způsobil porušením své povinnosti. 

4. Vyskytne-li se v záruční době na zboží vada, Objednatel bez zbytečného odkladu, kdy tuto vadu zjistil, 
písemně oznámí Dodavateli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Objednatel odeslal 
toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady zboží jeho opravou nebo 
výměnou. 

5. Dodavatel je povinen odstranit reklamovanou vadu zboží jeho opravou nebo výměnou nejpozději do třiceti 
(30) dnů od jejího oznámení Objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou 
písemně jinak. 

6. Provedenou opravu vady nebo výměnu zboží Dodavatel Objednateli předá na základě písemného 
předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. 

7. V případě, že způsobená vada v záruční době neumožní objednateli využívat zboží v rozsahu činností pro 
které bylo zboží zakoupeno, dodavatel je povinen zajistit adekvátní náhradu po dobu odstranění vady. 

 
VIII. 

SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě prodlení Dodavatele s dodáním zboží a souvisejících činností má Objednatel nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění, se kterým je Dodavatel v prodlení, za každý den prodlení. Nárok na 
náhradu škody v plné výši není zaplacením smluvní pokuty dotčen. 

2. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny má Dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z ceny plnění, se kterým je Objednatel v prodlení, za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody není 
zaplacením smluvní pokuty dotčen. 

3. V případě jakéhokoliv porušení povinnosti Dodavatele stanovené mu touto smlouvou, má Objednatel nárok 
na smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti Dodavatelem. 

4. Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě. 
 

IX. 

ROZHODOVÁNÍ SPORŮ ZE SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešit dohodou. 



Interní 

6/
 

 

 

 
 

2. Pokud nejsou smluvní strany schopny dohodou spor vyřešit, potom v případě sporů vyplývajících z této 
smlouvy nebo v souvislosti s ní, bude příslušným soudem pro řešení sporů místně příslušný soud 
Objednatele. 

 
X. 

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, SKONČENÍ SMLOUVY 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění (dále také jako „zákon o 
registru smluv“). Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv 
provede na základě dohody smluvních stran Objednatel. 

2. Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran a na základě odstoupení. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech stanovených právními 
předpisy a touto smlouvou. 

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) Dodavatel je v prodlení s dodáním zboží delším než 14 dnů bez souhlasu Objednatele; 

b) Dodavatel poruší povinnosti stanovené mu touto smlouvou; 

c) Dodavatel neposkytne Objednateli potřebnou součinnost pro řádné předání zboží; nebo 

d) bude pravomocně zjištěn úpadek Dodavatele. 

 
5. Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) Objednatel bude více jak 14 dnů v prodlení s placením ceny za zboží; 

b) Objednatel neposkytne Dodavateli potřebnou součinnost k předání zboží a provedení souvisejících 
činností a bude v prodlení s touto součinností více jak 14 dnů; nebo 

c) bude pravomocně zjištěn úpadek Objednatele. 
 

XI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Veškerá oznámení dle této smlouvy musí být doručována prostřednictvím datových stránek, e-mailů, 
doporučených dopisů, kurýrní služby, nebo osobně s potvrzením převzetí, a to na adresy smluvních stran v 
záhlaví této smlouvy, pokud jedna ze smluvních stran neoznámí druhé smluvní straně něco jiného. Dopisy 
zaslané doporučenou poštou se také považují za doručené, pokud si je adresát nevyzvedne na příslušném 
poštovním úřadu nebo u jiného držitele poštovní licence do deseti (10) kalendářních dnů od uložení a tento 
desátý den se též považuje za datum doručení. 

2. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jako „občanský 
zákoník“). 

3. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky v písemné formě. 
Smluvní strany ujednávají, že ust. § 582 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije; neplatnost právního 
jednání pro nedostatek formy tedy může kterákoliv ze smluvních stran kdykoliv namítnout bez ohledu na 
to, zda již bylo plněno či nikoliv. 

4. Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly Projektu, z jehož prostředků 
je hrazena cena Plnění, provést kontrolu dokladů, souvisejících s plněním této Smlouvy, a bere 



Interní 

7/
 

 

 

 
 

na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 

5. Dodavatel uděluje tímto, v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
souhlas se zpracováním a zveřejněním osobních údajů uvedených v této smlouvě za účelem jejich zveřejnění v 
registru smluv dle zákona o registru smluv, a to na dobu neurčitou. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 a) – Technická specifikace 
Příloha č. 1 b) - Přesná technická specifikace Předmětu plnění  
Příloha č. 2 - Seznam kontaktních osob 
Příloha č. 3 – Protikorupční klauzule 

 
 
 

V Praze dne viz. el. podpis V Praze dne viz. el. podpis 
 

Za Dodavatele: Za Objednatele: 
 

 
 
…………………………………… ……………………………………………… 
Ing. Josef Lichtenberg Milan Habětín 
jednatel společnosti předseda představenstva 

 
 
 

 ……………………………………………. 
Ing. Filip Kus 
člen představenstva 

  



Interní 

8/
 

 

 

Příloha č. 1 a) – Technická specifikace 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

„NÁKUP 1 DOBÍJECÍ STANICE“ 
 

DODAVATEL 

Název: VOLTDRIVE s.r.o. 

Sídlo: Žižkovo nám. 144/11, 79601 Prostějov 

IČO: 291 98 054 

DIČ: CZ29198054 

Osoba oprávněná jednat za účastníka: Ing. Josef Lichtenberg 

 

Minimální požadavky: 
 
 

Specifikace: Podrobnosti: 
typ připojení (koncovka) typ 2 - Ano 
počet koncovek 2 - Ano 
výkon dobíjení 2 x min 22kW - Ano 
příkon 32A na fázi - Ano 
zabudovaný nabíjecí kabel min 4 m - Ano, 5m kabel rovný 
umístění Wallboxu exteriér na samostatný sloupek – Ano, IP 54 + 

samostatný sloupek 
stupeň ochrany IP minimálně IP54, Ano IP54 
bezdrátové řízení přístupu RFID karty/čipy - Ano 
Správa dobíjení  evidence nabíjení jednotlivých RFID karet, export dat 

do excelu – Ano, prostřednictvím OCPPmini 
indikace stavu/chyby notifikace webové rozhraní/mobilní aplikace – Ano, 

Webové rozhraní 
datové připojení Ethernet/wifi modul pro SIM, Ethernet 
začlenění do nadřazených systémů komunikační modul (protokol OCPP min. 1.6) – Ano 

OCPP 1,6J 
dynamické řízení výkonu Modbus - Ano 
chránič B, jištění C Ano 



Interní 

9/
 

 

 

Příloha č. 1 b 
 

Přesná technická specifikace Předmětu plnění: 
 

„Nabíjecí stanice SILENTIUM P SMART – Hliníková pilířová nabíjecí stanice, nabíjení střídavým proudem (AC), 
kde nabíjení každého elektromobilu závisí na palubní nabíječce elektromobilu. 

 
- Start nabíjení po autorizaci RFID kartou 
- 2x třífázový kabel TYP2, délka 5m rovný, dle IEC 62196 
- Souběžné nabíjení dvou elektrovozidel 

 
- Maximální nabíjecí výkon 2x22kW 
- Indikace nabíjení pomocí LED 
- Instalace na betonový základ 
- Hliníkové provedení nabíjecí stanice, barva černá 
- Jednoduchá obsluha 
- Rozměry stanice 390 x 1142 x 250 mm 
- Segmenty zajišťující nadproudovou a rozdílovou ochranu 
- Připojení do TN-S sítě, 400V, 63A, 50Hz 
- 2x RCD TYP B (proudový chránič typ B pro detekci stejnosměrného únikového 

proudu) 
- Stupeň krytí IP54 dle ČSN EN 60529 
- Pracovní teplota -20°C až +50°C 

 
 

SMART funkce nabíjecích stanic: – Slouží k dálkovému dohledu nad nabíjecí 
stanicí. Možnost připojení do BackEndu 

 
 

- Dálkové vyčítání stavů elektroměrů 
- Aktuální stav nabíjecí stanice 
- Správa uživatelů dle RFID karet 
- Autorizace RFID kartou 
- MIOB Komunikační jednotka 
- OCPP 1.6 – Komunikační protokol 
- LAN síťová komunikace nebo jiná datová komunikace 
- Měřící elektroměry 

 
 

SoftWare OCPP mini k instalaci do PC nebo správa pomocí webového rozhraní: 
 

Název 
Cena bez DPH Množství 
Kč ks 

Dobíjecí stanice Silentium P 2x22kW OCPP 68 963 1 

Instalace a zapojení v rozvaděči 5 500 1 

OCPP mini, software pro správu nabíjecí stanice 12 000 1 

Pozn. OCPP mini pro správu nabíjecích stanic: Zdarma pro užívání k 1ks nabíjecí 
stanice Voltdrive 

  



Interní 

10/
 

 

 

Příloha č. 2 – Seznam kontaktních osob 
 
 
 
ve věcech smluvních: Ing. Jiří Nykodým 
 jiri.nykodym@voltdrive.com 
 +420 602 202 400 
 
 
 
ve věcech technických: Ing. Josef Lichtenberg 
 tel.: +420 608 980 580 
e-mail:  josef.lichtenberg@voltdrive.com 

  

mailto:jiri.nykodym@voltdrive.com
mailto:josef.lichtenberg@voltdrive.com


Interní 

11/
 

 

 

Příloha č. 3 – Protikorupční klauzule 
 

Protikorupční klauzule  
 

1) Dodavatel se zavazuje při plnění této smlouvy postupovat vždy v souladu se zákonem, čestně a transparentně. 
Dodavatel potvrzuje, že takto jednal i v průběhu vyjednávání této smlouvy. 

2) Dodavatel se zavazuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému subjektu, nebo pro jiný subjekt v 
souvislosti s plněním této smlouvy nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného subjektu, a že 
neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijímá a nevyžaduje. 
Dodavatel se zavazuje, že nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či 
uplácení.  

3) Bude-li v souvislosti s plněním této smlouvy proti Dodavateli, jeho statutárnímu orgánu nebo jeho členovi, 
smluvnímu zástupci nebo zaměstnanci zahájeno trestní stíhání, je Dodavatel povinen tuto skutečnost 
neprodleně písemně oznámit PPSD.  

4) Dodavatel je povinen neprodleně písemně oznámit PPSD, že mu soud podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, pravomocně dočasně zakázal 
výkon jednoho či více předmětů činností, jde-li o činnosti, které jsou předmětem plnění podle uzavřené 
smlouvy. Stane-li se tak plnění protistrany zcela nemožným, smlouva zanikne. Stane-li se tak plnění protistrany 
nemožné jen z části, smlouva zanikne v této části. PPSD je však ohledně zbývajícího plnění oprávněna od 
smlouvy odstoupit. Zanikne-li smlouva z důvodu takové nemožnosti plnění zcela či z části, je Dodavatel 
povinen uhradit PPSD újmu tím způsobenou. 

5) Dodavatel je povinen neprodleně písemně oznámit PPSD důvodné podezření ohledně možného jednání, které 
je v rozporu se zásadami podle tohoto článku a mohlo by souviset s plněním této smlouvy nebo s jejím 
uzavíráním. 

6) Dodavatel potvrzuje, že se seznámil Etickým kodexem PPSD (www.ppas.cz/o-nas/spolecenska-odpovednost) 
a zavazuje se dodržovat jej.  

7) Dodavatel prohlašuje, že v okamžiku uzavření smlouvy neexistují žádné vazby indikující možný střet zájmů ze 
strany osob statutárních orgánů nebo jejich členů nebo vedoucích zaměstnanců Dodavatele na PPSD, ostatní 
společnosti v rámci KPP, členy orgánů a zaměstnance PPSD a KPP, kromě těch vazeb, na které Dodavatel PPSD 
výslovně písemně upozornil před uzavřením této smlouvy. Dodavatel je povinen neprodleně písemně oznámit 
PPSD jakékoli další takové vazby, které vznikly po uzavření této smlouvy. 

8) PPSD je vedle jiných v této smlouvě dohodnutých způsobů ukončení smlouvy oprávněna od smlouvy odstoupit 
doručením písemného odstoupení Dodavateli s účinky k okamžiku doručení odstoupení (i) v případě, poruší-li 
Dodavatel jakoukoli svou povinnost podle článku 2) výše nebo (ii) nastane-li skutečnost podle článku 3) výše. 
Odstoupí-li PPSD od této smlouvy, nemá Dodavatel právo na jakékoli plnění související s odstoupením od 
smlouvy ze strany PPSD. 

 

 
 

http://www.ppas.cz/o-nas/spolecenska-odpovednost

	/dále jen Dodavatel/
	/dále jen Objednatel/
	I.
	II.
	III. CENA
	IV.
	V.
	VI.
	VII.
	VIII. SMLUVNÍ POKUTY
	IX.
	X.
	XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	Seznam příloh:

		2023-12-15T12:05:16+0100
	Milan Habětín


		2023-12-18T11:14:52+0100
	Ing. Filip Kus


		2023-12-20T07:13:49+0100
	Ing. Josef Lichtenberg




